
BK.623.1.2024 

 

Decyzja nr 13/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu Nagrody Santander dla studentów i doktorantów Akademii 

Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie - edycja 2024. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz §23 ust. 2 pkt 2) i ust. 3 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, w związku z pkt. 13 Regulaminu konkursu Nagroda Santander 

dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie – edycja 2024, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 11/2024 Rektora ASP w Krakowie z dnia 15.03.2024 r. 

postanawiam, co następuje:  

§ 1  

Powołuję Kapitułę Konkursu Nagrody Santander dla studentów i doktorantów Akademii Sztuk 

Pięknych im. J. Matejki w Krakowie - edycja 2024, zwaną dalej „Kapitułą”, na rok 2024.  

§ 2  

Kapituła działa w składzie: 

1) dr hab. Robert Sowa, prof. ASP – Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia (przewodniczący 

Kapituły)  

2) dr hab. Anna Sękowska, prof. ASP (przedstawicielka sztuk konserwatorskich) 

3) dr Antonia Janus-Szybist, adiunkt (przedstawicielka sztuk pięknych) 

4) dr Bartłomiej Chwilczyński, adiunkt (przedstawiciel sztuk projektowych) 

5) mgr Marta Sobolak, asystent (przedstawicielka sztuk projektowych)  

6) mgr Katarzyna Gwiazda (przedstawicielka Biura Karier ASP) 

7) Jakub Maksymilian Kuźma (I wiceprzewodniczący Samorządu Studenckiego) 

 

§ 3 

Zadania i tryb działania Kapituły Konkursu określa Regulamin konkursu Nagroda Santander dla 

studentów i doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie – edycja 2024. 

§ 4 

Obsługę prac Kapituły zapewnia Katarzyna Gwiazda. 

 

§ 5  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


